magazzino per gli attrezzi ed i mezzi comunali adibiti alla manutenzione delle 

strade e dei giardini. 

2) Il contratto di locazione avrà una durata di anni 2 (due) con decorrenza dal 

giorno 01/01/2017 e fino al 31/12/2018. E’ vietato il rinnovo tacito. 

3) Il canone annuo di locazione viene fissato in euro 2.414,00 

(duemilaquattrocentoquattordici/00) che il Comune di Andezeno dovrà versare in 

rate trimestrali posticipate dall’importo di euro 603,50 (seicentotre/50) ciascuna, 

entro e non oltre il primo giorno 5 di ogni trimestre successivo, con bonifico 

bancario o altro mezzo di pagamento secondo quanto richiesto dal locatore. 

4) Il canone sarà aggiornato ogni anno sulla base dell’indice dei prezzi al consumo